
www.cemix.cz

Cemix 200  Samonivelační stěrka NIVELA EASY
Cemix 200 j Samonivelační stěrka NIVELA EASY jemná

   pro dokonalé vyrovnání podkladu  
před pokládkou podlahových krytin

   zrychlená doba tuhnutí – v tloušťce do 10 mm 
pochůznost již za 4 hodiny

   snadné nanášení s výrazným rozpětím aplikačních 
tlouštěk (1–30 mm)

   odolnost proti valivému  
zatížení

   výborný přenos tepla

PodLAhA NEbYLA
NIkdY VícE EASY!



Cemix 200  Samonivelační stěrka NIVELA EASY
Cemix 200 j Samonivelační stěrka NIVELA EASY jemná
SroVNáNí tEChNICkýCh pArAmEtrů:

proDUkt
CEmIX NIVELA EASY   
(dvě varianty – 200 a 200j)

běžNá StěrkA na bázi síranu 
vápenatého

max. tloušťka 
vrstvy 5–30 mm, 1–30 mm 1–25 mm

pevnost v tlaku min. 25 mpa min. 20 mpa

přídržnost min. 1 mpa srovnatelné produkty na trhu 
neuvádějí

Integrovaný topný 
registr

Díky velkému rozpětí aplikačních tlouštěk obou 
stěrek lze kromě elektrického umístit také vybrané 
typy teplovodních topných registrů, což není 
u samonivelačních stěrek obvyklé. 

pouze elektrický topný registr

odolnost 
proti obrusu

Stěrka má odzkoušenou odolnost proti obrusu 
valivým zatížením pod podlahovou krytinou (rWFC 
= rolling wheel floor covering) 550 N. prakticky to 
znamená možnost použití tam, kde je takové zatížení 
možné – např. kanceláře s kolečkovými židlemi, 
chodby v nemocnicích s vozíky s pacienty, sklady 
s pojezdem rudlů atd.

srovnatelné produkty na trhu 
nedeklarují

www.cemix.cz

  Dokonale hladká a rovná
  ručně i strojně zpracovatelná


